
1/10 

Obec Křečkov 

Závěrečný účet za rok 2022 

sestavený ke dni 31.12.2022 

Údaje o organizaci 
Identifikační číslo 00239356 
Název organizace Obec Křečkov 
Ulice, č.p. Křečkov 68 
Obec Křečkov 

Kontaktní údaje 
Telefon 737802401 
E-mail obec@kreckov.cz 
WWW stránky www.kreckov.cz 

Doplňující údaje 

Obsah závěrečného účtu 
Plnění rozpočtu obce 
Financování 
Peněžní fondy 
Majetek 
Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 
Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a národní fond) 
Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich majetkem 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
Ostatní doplňující údaje 

Plnění rozpočtu obce 

Rozpočet obce Křečkov na rok 2022 byl sestaven v souladu s platnými právními předpisy 
upravujícími financování obcí a schválen zastupitelstvem dne 21.12.2021 usnesením č. 6/12/2021 
jako přebytkový v paragrafovém znění. 

Rozpis plnění daňových příjmů 
Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 
0000 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 1 036 000,00 1 170 917,15 1 170 917,15 113,02 100,00 

0000 1112 
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené 
poplatníky 

53 000,00 107 304,04 107 304,04 202,46 100,00 

0000 1113 
Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané 
srážkou podle zvláštní sazby daně 

186 000,00 238 514,21 238 514,21 128,23 100,00 

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 545 000,00 1 804 408,88 1 804 408,88 116,79 100,00 

0000 1122 
Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, 
kdy poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané 
srážkou podle zvláštní sazby daně 

0,00 79 420,00 79 420,00 0,00 100,00 

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 3 289 000,00 4 094 773,35 4 094 773,35 124,50 100,00 



Závěrečný účet obce Křečkov za rok 2022 

2/10 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 
0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 9 000,00 9 000,00 8 720,00 96,89 96,89 

0000 1345 
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství a příjem z poplatku za odkládání 
komunálního odpadu z nemovité věci 

315 000,00 315 000,00 313 836,00 99,63 99,63 

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 4 000,00 4 000,00 2 030,00 50,75 50,75 

0000 1381 
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně 
z technických her 

46 000,00 61 000,00 57 999,20 126,09 95,08 

0000 1382 
Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her 
kromě odvodu z výherních hracích přístrojů 

0,00 41,46 41,46 0,00 100,00 

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 488 000,00 522 436,99 522 436,99 107,06 100,00 

0000 4111 
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní 
správy státního rozpočtu 

0,00 82 951,98 70 486,91 0,00 84,97 

0000 4112 
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v 
rámci souhrnného dotačního vztahu 

101 000,00 100 700,00 100 700,00 99,70 100,00 

1032 2111 
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a 
práv 

7 000,00 57 000,00 56 550,00 807,86 99,21 

2122 2111 
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a 
práv 

25 000,00 25 000,00 2 640,00 10,56 10,56 

3341 2111 
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a 
práv 

500,00 500,00 400,00 80,00 80,00 

3399 2111 
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a 
práv 

2 000,00 9 067,00 9 034,00 451,70 99,64 

3412 2132 
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých 
věcí a jejich částí 

0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 100,00 

3412 2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

3613 2132 
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých 
věcí a jejich částí 

30 000,00 65 000,00 65 000,00 216,67 100,00 

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 1 000,00 3 000,00 3 000,00 300,00 100,00 
3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 0,00 313 000,00 312 686,00 0,00 99,90 
3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 250 000,00 250 000,00 231 649,50 92,66 92,66 
3745 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 2111 
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a 
práv 

0,00 500,00 500,00 0,00 100,00 

6171 2111 
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a 
práv 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

6171 2112 
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem 
prodeje) 

0,00 0,00 255,00 0,00 0,00 

6310 2141 Příjem z úroků 1 000,00 1 000,00 500,04 50,00 50,00 
6310 2142 Příjem z podílů na zisku a dividend 20 000,00 20 000,00 19 896,00 99,48 99,48 

Rozpis plnění daňových výdajů 
Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 
1032 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 
2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 177,00 0,00 0,00 
2212 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 68 365,00 0,00 0,00 
2212 5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 38 047,24 0,00 0,00 
2212 6121 Stavby 1 100 000,00 1 100 000,00 11 495,00 1,04 1,04 
2219 6121 Stavby 62 526,00 62 526,00 0,00 0,00 0,00 
2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 64 500,00 64 500,00 64 500,00 100,00 100,00 
2321 5154 Elektrická energie 5 000,00 5 000,00 5 616,00 112,32 112,32 
2321 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
2321 5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 4 620,00 0,00 0,00 
2333 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
2341 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 25 000,00 23 716,00 0,00 94,86 
3111 5141 Úroky vlastní 30 000,00 135 000,00 134 058,98 446,86 99,30 
3111 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 11 500,00 11 343,00 113,43 98,63 
3111 6121 Stavby 0,00 31 000,00 30 702,00 0,00 99,04 
3117 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 33 000,00 32 660,00 0,00 98,97 
3117 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 12 000,00 11 011,00 0,00 91,76 
3117 5171 Opravy a udržování 0,00 93 000,00 92 201,16 0,00 99,14 



Závěrečný účet obce Křečkov za rok 2022 

3/10 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

3117 5331 
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím 

744 000,00 744 000,00 744 000,00 100,00 100,00 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 6 000,00 7 000,00 6 600,00 110,00 94,29 
3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 1 000,00 5 000,00 4 891,00 489,10 97,82 
3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 164,00 0,00 0,00 
3314 5194 Výdaje na věcné dary 0,00 0,00 238,00 0,00 0,00 
3319 5021 Ostatní osobní výdaje 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
3326 6121 Stavby 0,00 19 000,00 18 750,00 0,00 98,68 
3341 5171 Opravy a udržování 5 000,00 12 000,00 11 047,30 220,95 92,06 
3349 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 7 500,00 7 454,00 149,08 99,39 
3399 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 18 500,00 18 520,00 370,40 100,11 
3399 5169 Nákup ostatních služeb 28 000,00 58 000,00 55 253,00 197,33 95,26 
3399 5175 Pohoštění 5 000,00 28 000,00 26 860,00 537,20 95,93 
3399 5194 Výdaje na věcné dary 17 000,00 41 000,00 41 004,00 241,20 100,01 

3399 5212 
Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům – 
fyzickým osobám 

0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 

3412 5151 
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod 
dešťových vod 

0,00 0,00 3 054,00 0,00 0,00 

3412 5154 Elektrická energie 0,00 100 000,00 63 641,00 0,00 63,64 
3412 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 
3412 5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 28 849,20 0,00 0,00 
3412 5175 Pohoštění 0,00 0,00 980,00 0,00 0,00 
3412 6121 Stavby 200 000,00 200 000,00 137 180,00 68,59 68,59 
3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 36 000,00 40 000,00 40 000,00 111,11 100,00 
3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 11 831,00 0,00 0,00 
3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 2 937,00 58,74 58,74 
3421 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
3421 6121 Stavby 0,00 618 500,00 598 840,00 0,00 96,82 
3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 16 000,00 16 000,00 106,67 100,00 
3613 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 100,00 
3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 7 000,00 5 696,00 0,00 81,37 
3613 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 100,00 
3613 5171 Opravy a udržování 0,00 10 100,00 9 890,06 0,00 97,92 
3613 6121 Stavby 0,00 65 000,00 64 750,00 0,00 99,62 
3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 2 753,00 27,53 27,53 
3631 5154 Elektrická energie 100 000,00 100 000,00 112 629,00 112,63 112,63 
3631 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 
3631 5171 Opravy a udržování 15 000,00 85 000,00 110 462,11 736,41 129,96 
3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 1 250,00 12,50 12,50 
3632 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 
3632 5171 Opravy a udržování 190 000,00 190 000,00 41 443,00 21,81 21,81 
3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 105 000,00 105 000,00 45 000,00 42,86 42,86 
3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 60 000,00 57 418,55 287,09 95,70 
3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 3 544,00 35,44 35,44 
3639 5154 Elektrická energie 6 000,00 6 000,00 14 586,00 243,10 243,10 
3639 5162 Služby elektronických komunikací 0,00 3 000,00 2 219,00 0,00 73,97 
3639 5164 Nájemné 10 000,00 10 000,00 8 160,00 81,60 81,60 
3639 5169 Nákup ostatních služeb 152 500,00 152 500,00 89 511,81 58,70 58,70 
3639 5171 Opravy a udržování 0,00 23 000,00 22 968,16 0,00 99,86 
3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 0,00 0,00 6 087,00 0,00 0,00 
3639 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
3639 6121 Stavby 0,00 573 000,00 625 974,40 0,00 109,25 
3721 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 14 261,16 47,54 47,54 
3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 15 427,50 77,14 77,14 
3722 5169 Nákup ostatních služeb 380 000,00 380 000,00 223 203,70 58,74 58,74 
3723 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 15 000,00 12 164,07 121,64 81,09 



Závěrečný účet obce Křečkov za rok 2022 

4/10 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 
3725 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 25 040,00 125,20 125,20 
3725 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 165,00 0,82 0,82 
3725 5169 Nákup ostatních služeb 560 000,00 560 000,00 438 044,70 78,22 78,22 

3745 5011 
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 
zaměstnanců na služebních místech 

210 000,00 220 000,00 219 208,00 104,38 99,64 

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 150 000,00 150 000,00 150 800,00 100,53 100,53 

3745 5031 
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na 
státní politiku zaměstnanosti 

55 000,00 55 000,00 47 859,00 87,02 87,02 

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 20 000,00 20 000,00 18 415,00 92,08 92,08 
3745 5132 Ochranné pomůcky 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
3745 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 5 000,00 5 000,00 1 250,00 25,00 25,00 
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 248 100,00 247 721,00 825,74 99,85 
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 60 000,00 60 000,00 45 981,00 76,64 76,64 
3745 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 
3745 5169 Nákup ostatních služeb 118 000,00 181 000,00 180 675,00 153,11 99,82 
3745 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 8 979,00 17,96 17,96 
3745 5175 Pohoštění 0,00 0,00 2 033,00 0,00 0,00 
3900 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 100,00 
4359 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 33 000,00 32 415,90 0,00 98,23 

4359 5221 
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 
prospěšným společnostem 

75 000,00 75 000,00 64 950,00 86,60 86,60 

4379 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 100,00 
5213 5133 Léky a zdravotnický materiál 5 000,00 5 000,00 4 756,00 95,12 95,12 
5213 5903 Rezerva na krizová opatření 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
5512 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 2 000,00 17 000,00 16 109,00 805,45 94,76 
5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 20 000,00 19 047,00 0,00 95,23 
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 6 500,00 6 844,00 0,00 105,29 

5512 5151 
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod 
dešťových vod 

0,00 0,00 281,00 0,00 0,00 

5512 5153 Plyn 10 000,00 10 000,00 13 459,00 134,59 134,59 
5512 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 6 074,00 30,37 30,37 
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 000,00 4 968,00 99,36 99,36 
5512 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 21 000,00 20 690,00 413,80 98,52 
5512 5169 Nákup ostatních služeb 8 000,00 8 000,00 4 377,00 54,71 54,71 
5512 5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 2 759,00 0,00 0,00 
5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 100,00 
6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 795 000,00 837 000,00 837 132,00 105,30 100,02 

6112 5031 
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na 
státní politiku zaměstnanosti 

141 500,00 141 500,00 135 376,00 95,67 95,67 

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 73 500,00 76 500,00 76 667,00 104,31 100,22 

6112 5424 
Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo 
karantény 

0,00 12 000,00 11 147,00 0,00 92,89 

6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 24 808,00 24 808,00 0,00 100,00 
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 1 560,00 1 560,00 0,00 100,00 

6115 5168 
Zpracování dat a služby související s informačními a 
komunikačními technologiemi 

0,00 6 655,00 6 655,00 0,00 100,00 

6115 5173 Cestovné 0,00 846,00 846,00 0,00 100,00 
6115 5175 Pohoštění 0,00 4 594,00 4 594,00 0,00 100,00 
6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 2 205,00 2 205,00 0,00 100,00 
6118 5173 Cestovné 0,00 242,00 242,00 0,00 100,00 

6171 5011 
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 
zaměstnanců na služebních místech 

350 000,00 350 000,00 359 035,00 102,58 102,58 

6171 5031 
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na 
státní politiku zaměstnanosti 

80 000,00 80 000,00 89 041,00 111,30 111,30 

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 30 000,00 30 000,00 32 312,00 107,71 107,71 

6171 5038 
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 
zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo 
nemoci z povolání 

4 000,00 4 000,00 2 216,00 55,40 55,40 

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 3 000,00 3 000,00 2 790,00 93,00 93,00 



Závěrečný účet obce Křečkov za rok 2022 

5/10 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 28 930,94 0,00 0,00 
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 50 000,00 21 004,97 42,01 42,01 

6171 5151 
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod 
dešťových vod 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5153 Plyn 0,00 0,00 5 190,00 0,00 0,00 
6171 5154 Elektrická energie 13 000,00 13 000,00 27 851,00 214,24 214,24 
6171 5161 Poštovní služby 3 000,00 3 000,00 1 090,00 36,33 36,33 
6171 5162 Služby elektronických komunikací 12 000,00 12 000,00 8 514,52 70,95 70,95 
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 193 500,00 193 500,00 197 050,00 101,83 101,83 
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 7 000,00 7 000,00 1 900,00 27,14 27,14 

6171 5168 
Zpracování dat a služby související s informačními a 
komunikačními technologiemi 

80 000,00 80 000,00 77 071,18 96,34 96,34 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 90 000,00 90 000,00 52 886,54 58,76 58,76 
6171 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 24 998,59 124,99 124,99 
6171 5175 Pohoštění 8 000,00 8 000,00 9 646,00 120,58 120,58 
6171 5182 Převody vlastní pokladně 0,00 46 186,00 46 186,00 0,00 100,00 
6171 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 100,00 
6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 
6171 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
6310 5163 Služby peněžních ústavů 4 000,00 4 300,00 4 283,80 107,09 99,62 
6320 5163 Služby peněžních ústavů 40 000,00 40 000,00 37 664,00 94,16 94,16 
6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,00 79 420,00 79 420,00 0,00 100,00 

Financování 

Financování 
Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Krátkodobé financování z tuzemska       

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Změna stavu krátk. prostřed.na účtech 8115 11 298,00 998 978,94 -809 544,19 -7 165,38 -81,04 
Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8118 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dlouhodobé financování z tuzemska       

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dlouhodobé přijaté půjčky 8123 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8124 -469 272,00 -469 272,00 -469 272,00 100,00 100,00 
Změna stavu dlouh.prostř.na bank.účtech 8125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8127 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8128 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobé financování ze zahraničí       

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobé přijaté půjčky 8213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Změna stavu krátk. prostřed.na účtech 8215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8217 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8218 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dlouhodobé financování ze zahraničí       

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dlouhodobé přijaté půjčky 8223 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8224 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Změna stavu dlouh.prostř.na bank.účtech 8225 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Závěrečný účet obce Křečkov za rok 2022 

6/10 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8227 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Opravné položky k peněžním operacím       

Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901 0,00 0,00 64 596,00 0,00 0,00 
Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Financování (součet za třídu 8) 8000 -457 974,00 529 706,94 -1 214 220,19 265,13 -229,22 

Stavy a obraty na bankovních účtech 
Text Číslo řádku PS k 1. 1. Stav Změna stavu BÚ 

Základní běžný účet ÚSC 6010 11 961 919,78 12 771 463,97 -809 544,19 
Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00 
Běžné účty celkem 6030 11 961 919,78 12 771 463,97 -809 544,19 
Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00 

Peněžní fondy 

Obec Křečkov nemá zřízené peněžní fondy. 

Majetek 

Plán inventur na rok 2022 byl vydán starostkou obce dne 20.12.2022, proškolení členů IK proběhlo 
dne 20.12.2022. Inventarizace byla zahájena dne 20.12.2022 a ukončena 17.2.2023. Způsob 
zjišťování skutečných stavů: fyzicky a dokladově. Inventarizační komise potvrdila, že inventarizace 
byla provedena podle zákona o účetnictví 563/1991 Sb. a veškerý majetek a závazky jsou vedeny v 
inventarizačních soupisech a jeho ocenění bylo zkontrolováno. Zjištění a návrhy na opatření 
komise: rozdíly nebyly zjištěny, evidence je řádně dodržována a opatření k odstranění nebyla 
uložena.  

   Název položky SU BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto 
   AKTIVA CELKEM  99 403 373,42 10 860 638,63 88 542 734,79 86 990 755,92 

A.   Stálá aktiva  86 317 174,93 10 860 638,63 75 456 536,30 74 754 323,54 
 I.  Dlouhodobý nehmotný majetek  544 555,88 349 555,88 195 000,00 150 000,00 
  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 30 706,38 30 706,38 0,00 0,00 
  6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 318 849,50 318 849,50 0,00 0,00 
  7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 195 000,00 0,00 195 000,00 150 000,00 
  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00 
  9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00 
 II.  Dlouhodobý hmotný majetek  63 011 989,40 10 511 082,75 52 500 906,65 51 843 693,89 
  1. Pozemky 031 13 176 122,42 0,00 13 176 122,42 13 173 083,56 
  2. Kulturní předměty 032 1,00 0,00 1,00 1,00 
  3. Stavby 021 44 648 402,88 7 009 973,00 37 638 429,88 30 399 347,38 

  4. 
Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí 

022 2 992 770,35 2 162 862,00 829 908,35 898 740,35 

  5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 1 338 247,75 1 338 247,75 0,00 0,00 
  7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00 
  8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 856 445,00 0,00 856 445,00 7 372 521,60 
  9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00 
  10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00 
 III.  Dlouhodobý finanční majetek  22 760 629,65 0,00 22 760 629,65 22 760 629,65 



Závěrečný účet obce Křečkov za rok 2022 

7/10 

   Název položky SU BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto 
  1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Dlouhodobé půjčky 067 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 22 760 629,65 0,00 22 760 629,65 22 760 629,65 
  7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00 
  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053 0,00 0,00 0,00 0,00 
 IV.  Dlouhodobé pohledávky  0,00 0,00 0,00 0,00 
  1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.   Oběžná aktiva  13 086 198,49 0,00 13 086 198,49 12 236 432,38 
 I.  Zásoby  38 669,52 0,00 38 669,52 38 850,60 
  1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Materiál na skladě 112 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00 
  7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00 
  8. Zboží na skladě 132 38 669,52 0,00 38 669,52 38 850,60 
  9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00 
  10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00 
 II.  Krátkodobé pohledávky  229 879,00 0,00 229 879,00 171 066,00 
  1. Odběratelé 311 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Směnky k inkasu 312 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 178 552,00 0,00 178 552,00 119 856,00 
  5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 117,00 0,00 117,00 0,00 
  6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00 
  7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317 0,00 0,00 0,00 0,00 
  8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319 0,00 0,00 0,00 0,00 
  9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00 
  10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00 
  11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00 
  12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00 
  13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00 
  14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0,00 0,00 0,00 
  15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00 
  16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00 

  17. 
Pohledávky za vybranými ústředními vládními 
institucemi 

346 0,00 0,00 0,00 0,00 

  18. 
Pohledávky za vybranými místními vládními 
institucemi 

348 0,00 0,00 0,00 0,00 

  23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361 0,00 0,00 0,00 0,00 
  24. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00 0,00 0,00 
  25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369 0,00 0,00 0,00 0,00 
  26. Pohledávky z finančního zajištění 365 0,00 0,00 0,00 0,00 
  27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367 0,00 0,00 0,00 0,00 
  28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00 
  29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00 0,00 0,00 0,00 
  30. Náklady příštích období 381 1 210,00 0,00 1 210,00 1 210,00 
  31. Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,00 
  32. Dohadné účty aktivní 388 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 



Závěrečný účet obce Křečkov za rok 2022 

8/10 

   Název položky SU BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto 
  33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00 
 III.  Krátkodobý finanční majetek  12 817 649,97 0,00 12 817 649,97 12 026 515,78 
  1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00 
  9. Běžný účet 241 0,00 0,00 0,00 0,00 
  11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 12 771 463,97 0,00 12 771 463,97 11 961 919,78 
  12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 0,00 0,00 0,00 0,00 
  15. Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00 
  16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00 
  17. Pokladna 261 46 186,00 0,00 46 186,00 64 596,00 

Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 
Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 6 971 000,00 8 406 816,08 8 400 401,28 120,51 99,92 
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 341 000,00 752 567,00 706 110,54 207,07 93,83 
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Třída 4 - Přijaté transfery 4040 101 000,00 183 651,98 171 186,91 169,49 93,21 
Příjmy celkem 4050 7 413 000,00 9 343 035,06 9 277 698,73 125,15 99,30 
Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2223-Př. z fin.vyp. mezi kr., ob. a DSO 4061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2226-Př. z fin.vyp. mezi obcemi a DSO 4062 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2441-Splátky půjček od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2442-Splátky půjček od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2449-Ost.spl.půj.pr. od veř.rozp.úz.úr. 4090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4121-Neinvestiční přijaté trans. od obc 4100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4129-Neinv. přij. tr. od rozp. úz. úr. 4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4133-Převody z vlastních rezerv. fondů 4130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4137-Neinv. přev. mezi stat. městy 4145 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4138-Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4139-Převody z vlastních fondů j.n. 4150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4221-Inv. přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4222-Inv. přijaté transfery od regionů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4229-Inv. přijaté tr. od rozp. úz. úr. 4190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4251-Inv. přev. mezi stat. městy 4182 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ024-Transfery přijaté z úz. jiného ok 4191 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 4192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ028-Transfery př. z území jin. kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ029-Splátky půjček př. z území j. kra 4194 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Příjmy celkem po konsolidaci 4200 7 413 000,00 9 343 035,06 9 277 698,73 125,15 99,30 
Třída 5 - Běžné výdaje 4210 5 487 500,00 7 098 716,00 6 530 787,14 119,01 92 
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 1 467 526,00 2 774 026,00 1 532 691,40 104,44 55,25 
Výdaje celkem 4240 6 955 026,00 9 872 742,00 8 063 478,54 115,94 81,67 
Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5321-Neinv. transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5323-Neinv. transfery regionům 4270 64 500,00 64 500,00 64 500,00 100,00 100,00 
5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 100,00 
5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a kr 4281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5344-Přev. vlast. rez. fondům úz. rozp. 4290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5345-Přev. vlast. rozp. fondům 4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5347-Neinv. Přev. mezi stat. městy 4305 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5348-Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5349-Ost. převody vlast. fondům 4310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Závěrečný účet obce Křečkov za rok 2022 

9/10 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 
5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obc. 4322 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5642-Neinvestiční půjčky regionům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5649-Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr 4350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6341-Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6342-Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6349-Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 4380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6363-Inv. přev. mezi stat. městy 4381 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6441-Investiční půjčky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6442-Investiční půjčky regionům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6449-Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. 4420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ035-Transfery poskyt. na úz. jin. kr. 4423 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ036-Půjčky poskyt. na úz. jin. kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Výdaje celkem po konsolidaci 4430 6 955 026,00 9 872 742,00 8 063 478,54 115,94 81,67 
Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 457 974,00 -529 706,94 1 214 220,19 265,13 -229,22 
Třída 8 - Financování 4450 -457 974,00 529 706,94 -1 214 220,19 265,13 -229,22 
Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Financování celkem po konsolidaci 4470 -457 974,00 529 706,94 -1 214 220,19 265,13 -229,22 

Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a 
národní fond) 
Účelový 

zn. 
Text (položka) 

Pol.-
příjem 

Výsledek-
příjem 

Para.-
výdaj 

Pol.-
výdaj 

Výsledek-
výdaj 

Rozdíl za 
UZ 

90002 Nákup materiálu jinde nezařazený   3745 5139 204 400,00  

90002 Nákup ostatních služeb   3745 5169 22 767,00  

90002   0,00   227 167,00 -227 167,00 
98008 Nákup materiálu jinde nezařazený 4111 9 400,00 6118 5139 1 410,00  

98008 Cestovné   6118 5173 242,00  

98008   9 400,00   1 652,00 7 748,00 

98043 
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné 
pokladní správy státního rozpočtu 

4111 25 474,91     

98043   25 474,91   0,00 25 474,91 
98187 Ostatní osobní výdaje 4111 35 612,00 6115 5021 24 808,00  

98187 Nákup materiálu jinde nezařazený   6115 5139 423,00  

98187 
Zpracování dat a služby související s 
informačními a komunikačními technologiemi 

  6115 5168 6 655,00  

98187 Cestovné   6115 5173 846,00  

98187 Pohoštění   6115 5175 2 880,00  

98187   35 612,00   35 612,00 0,00 

Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich 
majetkem 

Roční účetní závěrka příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Křečkov včetně všech zákonem 
předepsaných výkazů jsou založeny na obecním úřadě. 

Příspěvkové organizace 

Název organizace IČ 
Provozní 
příspěvek 

Investiční 
příspěvek 

Dotace 
Hospodářský výsledek 

před zdaněním 
Rezervní 

fond 
Investiční 

fond 
Základní škola a 
mateřská škola Křečkov 

71001182 744 000,00   0,00   



Závěrečný účet obce Křečkov za rok 2022 

10/10 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

Přezkoumání hospodaření obce provedl Krajský úřad Středočeského kraje Praha, kontrolní oddělení 
dne 14.9.2022 ( Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Křečkov za rok 2022) a 3.5.2023 ( 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Křečkov za rok 2022). Přezkoumání vykonali 
pracovníci ekonomického odboru oddělení přezkoumávání obcí a kontroly Krajského 
Středočeského kraje Bc. Dana Matějková a Bc. Simona Marková. Přezkoumané písemnosti byly z 
období: 1.1.2022 - 31.12.2022. Nedílnou součástí závěrečného účtu obce je Zprava o výsledku 
přezkoumání hospodaření ÚSC Křečkov za rok 2022. Závěr zprávy: Při přezkoumání hospodaření 
obce Křečkov za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  

Ostatní doplňující údaje 

Přílohy: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Křečkov za rok 2022. Výkazy FIN 2-12, 
Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát, Příloha - 31.12.2022. 

V Křečkově 
Dne 14.6.2023 
Zpracoval Jana Trunecká 
Starosta Markéta Jeníková 
 


